Протокол №И-КК-14 от 20.11.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-14

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  20 ноября 2020 года

Дата составления протокола – 20 ноября 2020 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении внеплановых проверок в отношении организаций-членов

Ассоциации.

По вопросу №1 повестки дня. О проведении внеплановых проверок в отношении

организаций-членов Ассоциации.

На основании п.2.9.2 Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации

необходимо провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения

предупреждения о применении более строгих мер дисциплинарного воздействия в случае

неустранения выявленных нарушений в срок до 30.11.2020 (Протокол №И-ДК-05 от

12.10.2020):

№ рег.

№

Наименование

организации

Форма

проведения

проверки

Место проведения

проверки

Дата

проведения

проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.12.2020

Протокол №И-КК-14 от 20.11.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Промнефтегазпроект»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

«Промнефтегазэкологи

я»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.12.2020

4 170 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Нефтегазпроект-С»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.12.2020

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов Ассоциации, к

которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения

предупреждения о применении более строгих мер дисциплинарного воздействия в случае

неустранения выявленных нарушений в срок до 30.11.2020 (Протокол №И-ДК-05 от

12.10.2020):

№ рег.

№

Наименование

организации

Форма

проведения

проверки

Место проведения

проверки

Дата

проведения

проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Промнефтегазпроект»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

«Промнефтегазэкологи

я»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

4 170 Общество с

ограниченной

камеральная Ассоциация

«Инженер-

01.12.2020-

02.12.2020

Протокол №И-КК-14 от 20.11.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

ответственностью

«Нефтегазпроект-С»

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

1.2. Назначить уполномоченными на проведение внеплановых проверок: Василевскую

П.В., заместителя начальника Экспертно-аналитического управления Ассоциации и

Алексееву А.А., эксперта Экспертно-аналитического управления Ассоциации.

1.3. Результаты проведенных внеплановых проверок представить на рассмотрение в

Дисциплинарную комиссию Ассоциации.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Провести внеплановые проверки в отношении организаций-членов Ассоциации, к

которым применены меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения

предупреждения о применении более строгих мер дисциплинарного воздействия в случае

неустранения выявленных нарушений в срок до 30.11.2020 (Протокол №И-ДК-05 от

12.10.2020):

№ рег.

№

Наименование

организации

Форма

проведения

проверки

Место проведения

проверки

Дата

проведения

проверки

1 081 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосерви

с»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

2 007 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Промнефтегазпроект»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

3 006 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Геоэкологическое

Предприятие

«Промнефтегазэкологи

я»

камеральная Ассоциация

«Инженер-

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

01.12.2020-

02.11.2020

4 170 Общество с

ограниченной

камеральная Ассоциация

«Инженер-

01.12.2020-

02.12.2020

Протокол №И-КК-14 от 20.11.2020 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

ответственностью

«Нефтегазпроект-С»

Изыскатель», 115088,

Москва, ул.

Угрешская, д.2,

стр.53, оф. 430

1.2. Назначить уполномоченными на проведение внеплановых проверок: Василевскую

П.В., заместителя начальника Экспертно-аналитического управления Ассоциации и

Алексееву А.А., эксперта Экспертно-аналитического управления Ассоциации.

1.3. Результаты проведенных внеплановых проверок представить на рассмотрение в

Дисциплинарную комиссию Ассоциации.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская